Территориальная избирательная комиссия
Кондопожского района

Р Е Ш Е Н И Е
от 6 ноября 2018 года		№ 73/8-4

О порядке изготовления, форме, тексте и числе избирательных бюллетеней для голосования на повторных выборах депутатов Совета Новинского сельского поселения по одномандатному округу № 7, назначенных на 2 декабря 2018 года

В соответствие со ст. 48 Закона Республики Карелия от 27 июня 2003 года № 683-ЗРК «О муниципальных выборах в Республике Карелия» территориальная избирательная комиссия Кондопожского района решила:

1. Изготовить бюллетени для голосования на повторных выборах депутатов Совета Новинского сельского поселения в количестве 80% от числа зарегистрированных избирателей (44 шт.) в  Территориальной избирательной комиссии Кондопожского района.
2. Изготовить бюллетени на белой офсетной  бумаге на повторных выборах депутатов Совета Новинского сельского поселения по одномандатному округу № 7.  Текст бюллетеня сформировать согласно требований п.п. 5,6,7 ст. 48 Закона Республики Карелия «О муниципальных выборах в Республике Карелия».
3. Контроль за исполнением заказа на изготовление бюллетеней возложить на председателя территориальной избирательной комиссии в период всего времени печатания. О сроках изготовления бюллетеней оповещаются кандидаты и уполномоченные представители избирательных объединений.

Председатель территориальной избирательной
Комиссии  Кондопожского района					Ж.Ж. Сураева

Секретарь территориальной избирательной
комиссии Кондопожского района					Н.А. Тихонова
[bookmark: _GoBack]